

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH
I SPRZĘTU MEDYCZNEGO**

Znak sprawy: WSzSL/DZ-18/19

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości podstawy 168cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje treść Załącznika 2A.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną wysokości w zakresie 400mm-810mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem bez graficznej informacji o umiejscowieniu dźwigni mechanicznej funkcji CPR- takie oznaczenie znajduje się na ramie łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionych panelami z płyty HPL montowanymi na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalowymi panelami montowanymi na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji tylko oparcia pleców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez blokad szczytów- szczyty posadowione są w tulejach w taki sposób, że nie następuje ich przypadkowe wyjęcie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści bariery boczne, których składanie odbywa się poprzez odciążenie zwalnicza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tablety wykonane z płyty laminowanej bez wyprofilowanego miejsca na kubek i butelkę i bez regulacji szerokości, dostosowany do szerokości łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonej odpowiedzi zmodyfikował treść Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczone kolorem czerwonym.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Lublinie

mgr Krystyna Barcik